
Tervező:

Megbízó:

Tervszám:

Rajz szám:

Méretarány:

Részművelet:

Szabolcs László

Terv tárgya:

Dátum:

KÉ-K 07-01228

Felelős tervező:

2421 Nagyvenyim, Deák F. u. 67., tel: 30/441-80-78,
E-mail: szabolcs.mernokiroda@gmail.com

Web: www.szabolcsmernokiroda.hu

Paks Város Önkormányzata
7030 Paks, Dózsa György út 55-61.

Paks, Szentháromság tér út- és  közműfelújítás
KIVITELI TERV VII-05/2020

Tervező:

KÉ-K/VZ-TEL 01-16767, 01-67452
ifj.Szabolcs László M=1:250

4.0
Részletes helyszínrajz

2020. szeptember

C
S

C
S

XXXXX
XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

CSCSCSCSCSCSCSCSCS

C
S

CS CS CS CS CS CS CS CS CS

C
SC
S

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS
CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

C
S

CS

CS

CS

CS

(1027)

10211022

1741

1568

1025/1

1025/2

1028

1024/1

1024/2

1029

1033/1

Èltalános iskola

Földhivatal

Èltalános iskola

33

12

6

4

2
2/a

5

4

MTk

MTk

MTk

MTk

MTk

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

G
áz

Gáz
Gáz

Gáz

Gáz

Gáz Gáz

Gáz

Gáz

Gáz

Gáz

Gáz

Gáz
Gáz

Gáz

Gáz

Gáz

Gáz

VízVízVíz

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz
Víz

Víz
Víz

Víz
Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz Víz

Víz

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Víz
Víz

Víz
Víz

Víz

Víz

Víz
Víz

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Ví
z

Víz

Víz

Víz

Víz

Víz

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr

Ta
rr

Ta
rr

Tarr
Tarr

Tarr
Tarr

Tarr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr Tarr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

Ta
rr

MTk

MTk

MTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk
MTk

MTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk

MTk

MTk

MTk

MTk
MTk

MTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk
MTk MTk

MTk

MTk

MTk
MTk

Sz
en

ny
ví

z

Sz
en

ny
ví

z

Sz
en

ny
ví

z

Sz
en

ny
ví

z

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz Szennyvíz Szennyvíz Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Szennyvíz

Sz
en

ny
ví

z

Sz
en

ny
ví

z

Sz
en

ny
ví

z

Szennyvíz

Sz
en

ny
ví

z

E FK

E FK

E FKE FKE FKE FKE FKE FKE FKE FK
E FK

E FK
E FK

E FK

E 
FK

E FKE FKE FKE FK

E FK

E FK

E 
FK

E 
FK

E FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E FK

E FK

E FK

E FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E FK

E FK

E FK

E FK

E FK

LV

E 
FK

E 
FK

E FK E FK E FK E FK

E 
FK

E FK
E FK

E FK
E FK

E FK E FK E FK E FK

LV

E 
FK

E FK

E FK

E FK

E FK

E FK

LV LV LV LV

LV
LV

LV

LV

LV

LV

LVLV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

E 
FK

E FK

E FK

E FK

E FK

LV LV LV LV

LV
LV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

LV

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E FKE FK
E FK E FK E FK

E FK

E FK E FK

E FK

E FK E FK

E FK
E FKE FKE FKE FK E FK E FK

E FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

E 
FK

MTk
MTk

MTk

MTk

M
Tk

MTk

MTk

MTk
MTk MTk

MTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk

MTk

MTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk

MTk

MTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTkMTk

MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk

MTk

MTk

MTk

MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

MTk
MTk

MTk

MTk

MTk

MTk

MTk

MTk
MTk

MTk
MTk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
Tk

M
VM

N
ET

M
VM

N
ET

M
VM

N
ET

MVMNET

M
VM

N
ET

104.51
104.42

104.28

104.51

104.62104.54104.55104.65

104.70104.80
104.73104.82

104.70104.78

104.73

104.55

104.64

104.46104.48

104.35104.37

104.58104.66

104.45104.59

104.40104.55

103.90
103.90104.66

104.24104.37104.72104.76

104.79
104.77104.67

104.25104.15
104.68

104.80

103.58103.74

103.64
103.76

103.72

103.85104.00

104.25

104.37

104.01
103.99

104.00

103.87

103.90

104.06

103.98104.09

104.11104.03

103.88

102.41102.27

102.47
102.58

102.91

102.82102.95

103.32
103.16

102.98

102.78

102.75

102.61
102.69102.81

102.81

102.86

102.64 102.49
102.39

102.35

102.22

102.22

102.22
102.21

102.09

102.15

102.13
101.98

102.06

101.99

102.00
101.98101.88

102.03
101.98

101.89

101.79

101.74

104.00
104.01103.87

103.87103.98103.98103.86

103.64

103.69103.72

103.56
103.68

103.45
103.60

103.29
103.44

103.50

103.53103.59103.77103.76

103.64

103.62
103.70

103.43103.54

103.23103.21103.19

103.15

103.13

103.21103.17

102.72102.87

102.76
102.91

102.87103.00

103.51103.48103.58

104.16

104.01103.89

103.87103.94104.18

103.34103.46
103.78

103.78103.87

103.85

103.79

103.62
103.24

103.12103.01

102.68102.76

102.69102.76

102.57102.64

102.39102.48

102.08101.95
102.44

102.11

102.15102.26
102.59102.74

98.92

98.8899.04

98.82
98.82 98.86 98.89

98.9398.94
98.88

98.81

98.8898.7898.79
98.76

98.77

98.66

98.73

104.42

104.27104.29

104.25104.17

104.14104.04

104.76104.87

104.68104.78

104.63
104.69

104.68104.74

104.77
104.83

104.90

105.05

105.24

105.10

104.69104.75

104.77

104.77

104.83

105.64

105.58
105.51

105.58105.64105.78
105.79

104.89

104.88
104.82

104.77

104.68104.74

104.78

102.99103.12

103.18

103.24

103.20103.06103.39
103.34

103.38
103.24

103.37

103.33

103.34
103.30

103.32103.25104.71

103.51

103.65

103.51
103.48

103.55103.58

103.66103.80
103.84103.97

103.89103.97

103.91104.02
103.91103.90

104.01

104.21

104.41
104.31

104.19

103.58

101.35

101.15
101.00101.14
101.16

101.23

101.32101.28101.26 101.14101.07101.05 100.96

100.86

100.80
100.78100.69

100.79

100.71

100.64

100.80

100.80100.98101.41
101.79

101.40 101.18101.28
100.93101.04

100.84

101.05

100.92

100.56

100.53

100.42

99.5199.38

99.39

99.3799.5099.5899.7199.6499.7299.8499.70 99.22

99.25

99.23

99.42

99.50

99.32 99.28

99.08

98.80

98.79
98.81

98.92
98.97

98.85

98.8698.8598.8698.9899.07

99.09

99.27

99.05

98.99

98.8698.99

98.82

101.54

101.79 101.55

101.43101.56101.74
101.63101.78

104.58

104.48

104.60104.60104.91

104.92104.91
104.42104.37104.42

104.00
103.85

102.44 102.33 102.05101.99101.80101.91

102.21

102.14102.24

102.39
102.63

102.73

101.38101.53

101.58

101.62
101.51

101.35
101.40

101.42

100.61

100.60

100.38

100.25100.25

100.22100.08

100.08

100.04100.17

100.21

100.25

100.78

101.27

101.94

100.17 100.07
100.0699.91

100.28100.39
100.56100.67

100.78

99.86

99.89

99.90

100.02

99.82
99.79 99.72

99.70

99.73
99.68

99.86 99.79 99.56

98.82
97.9199.22

98.39
98.82

99.90
99.06

99.90
98.98

99.97
98.51

100.90

100.85
99.77

99.22

100.85
99.86

103.58
102.46

104.19
103.00
102.59

103.13
101.77
101.40

C
S

102.09
100.97

102.05
101.01

99.22
98.22

99.06
99.16

99.05

99.22

99.1199.12
99.12

99.0499.0499.04

98.9899.03

99.09

98.96

98.81

98.68

98.8698.98

99.27
99.17

99.23
99.24

99.39

99.15

99.28

99.26

99.1699.27
99.25

99.24

99.14

99.16

99.38

99.29
99.20

99.09
99.07

99.02

99.06
99.04

99.0899.20

98.7698.4998.61

98.52
98.3298.45

98.36

98.44

98.56

98.3998.50

98.7898.7298.60

98.6498.67

98.6798.71

98.6498.76

98.76

98.31

98.3898.24

98.40

98.46

99.38

X
X

X

104.15

104.20

104.36 104.20104.28

104.16104.24

104.10104.21
104.12104.20

104.12104.19

104.12
104.07

104.02

104.08
103.99

104.14

103.96103.92
103.95

104.04103.93
103.91

104.08

103.97

103.87103.87

103.85103.84

103.86

103.86103.78

103.84103.93

104.08

104.22104.25

104.40

103.64

103.69

104.12

104.09

104.09104.08

104.22
104.16

104.07

104.04103.94
103.91

104.10

103.99
104.13

104.06104.21

104.17104.32104.22104.35

104.25

104.23
104.25

104.15

104.11

104.07

104.18
104.07

103.91

Sz
en

ny
ví

z

Szennyvíz

CS

CSCSCSCSCSCS

Szennyvíz Szennyvíz Szennyvíz Szennyvíz

Szennyvíz

CS

CS

CS

CS

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

C
S

1742

30

30

3,80 m
5,60 m

7,40 m

4,20 m

4,30 m

3,
70

 m

5,
70

 m
1,

30
 m

1,
30

 m

6,
00

 m

6,
00

 m
2,

60
 m

0,
90

 m

6,
00

 m

6,
00

 m

1,
30

 m

2,
30

 m2,
20

 m

2,
20

 m

1,
00

 m
2,

20
 m

1,20 m

4,
40

 m

2,
20

 m
2,

00
 m 1,

50
 m

7,50 m

12,30 m

5,80 m1,90 m1,20 m

Tervezett gyalogos korlát
6,00 méter hosszon

Tervezett pad

Tervezett 4,20 m széles, eltérő
színű 11.45 m2 területű, térkő
burkolatú kapubehajtó

Tervezett 7,40 m széles, eltérő
színű 23.07 m2 területű, térkő
burkolatú kapubehajtó

Tervezett 5,60 m széles, eltérő
színű 10.78 m2 területű, térkő
burkolatú kapubehajtó

Tervezett 3,80 m széles, eltérő
színű 5.02 m2 területű, térkő
burkolatú kapubehajtó

Tervezett KF3 j. keresztirányú 6,0m hosszú, HYDRO BGZ-S SV G 400
tip., folyóka beépítése, D400KN teherbírású gömbgrafitus,öntöttvas
ráccsal, süllyesztett szegély lehatárolással, a meglévő Paks Város
csapadékvíz eleveztő rendszerébe kötve Ø300 KG-PVC csővel

Tervezett KF2 j. keresztirányú 6,0m hosszú, HYDRO BGZ-S SV G 400
tip., folyóka beépítése, D400KN teherbírású gömbgrafitus,öntöttvas
ráccsal, süllyesztett szegély lehatárolással, a meglévő Paks Város
csapadékvíz eleveztő rendszerébe kötve Ø300 KG-PVC csővel

Tervezett KF1 j. keresztirányú 6,0m hosszú, HYDRO BGZ-S SV G 400
tip., folyóka beépítése, D400KN teherbírású gömbgrafitus,öntöttvas
ráccsal, süllyesztett szegély lehatárolással, a meglévő Paks Város

csapadékvíz eleveztő rendszerébe kötve Ø300 KG-PVC csővel

Szentháromság tér
1027  hrsz.-ú út

Szentháromság tér
1027  hrsz.-ú út

Kálvária utca
1567 hrsz.-ú út

Petőfi Sándor utca

1742 hrsz.-ú út
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Meglévő szennyvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő víznyelőakna bontása,
új, megfelelő műszaki állapotú
víznyelőakna építése

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő víznyelőakna bontása, új,
megfelelő műszaki állapotú
víznyelőakna építése

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő víznyelőakna bontása, új,
megfelelő műszaki állapotú
víznyelőakna építése

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállításaMeglévő víznyelőakna bontása, új,

megfelelő műszaki állapotú
víznyelőakna építése

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Tervezett előregyárott
víznyelőakna építése a meglévő
Paks Város Csapadékvízelvezető
rendszerbe kötve

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő szennyvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő szennyvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Meglévő víznyelőrács cseréje és
szintbeállítása
Meglévő csapadékvíz aknafedlap
cseréje és szintbeállítása

Csatlakozás a meglévő aszfalt
burkolatú úthoz

Csatlakozás a meglévő térkő
burkolatú gyalogjárdához

Csatlakozás a meglévő aszfalt
burkolatú gyalogjárdához

Csatlakozás a SZABOLCS Mérnökiroda Kft.
(2421 Nagyvenyim Deák Ferenc utca 67.)

IX-01/2020 számú tervéhez

Csatlakozás a meglévő
aszfalt burkolatú úthoz

Csatlakozás a meglévő
aszfalt burkolatú úthoz

5,
20

 m

5,
50

 m

Tervezett gyalogos korlát
12,0 méter hosszon

Tervezett taktilis jelzőkő

Tervezett taktilis jelzőkő
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Tervezett T1 j. előregyártott
 beton tisztítóakna

103.16
101.45

Meglévő maradó kapusín

A
A

B

B

C

CD
D

E

E

99.28
97.75

Tervezett esővízfogadó idom és tisztító,
a meglévő Paks Város csapadékvíz elvezető rendszerbe
kötve KG-PVC tipusú 200 mm átmérőjű csővel

Meglévő aknafedlap
szintbeállítása

CS
CS

CS

CS

CS

CS

CS

Tervezett esővízfogadó idom és tisztító,
a meglévő Paks Város csapadékvíz elvezető rendszerbe
kötve KG-PVC tipusú 200 mm átmérőjű csővel

Tervezett esővízfogadó idom és tisztító,
a meglévő Paks Város csapadékvíz elvezető rendszerbe

kötve KG-PVC tipusú 200 mm átmérőjű csővel

Tervezett esővízfogadó idom és tisztító,
a meglévő Paks Város csapadékvíz elvezető rendszerbe
kötve KG-PVC tipusú 200 mm átmérőjű csővel

Tervezett esővízfogadó idom és tisztító,
a meglévő Paks Város csapadékvíz elvezető rendszerbe

kötve KG-PVC tipusú 200 mm átmérőjű csővel

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

1,
30

 m

Megl. tolózár aknafedlap
szintbeállítása

Aknafedlap cseréje
és szintbeállítása

Aknafedlap cseréje
és szintbeállítása

Aknafedlap cseréje
és szintbeállítása

Aknafedlap cseréje
és szintbeállítása

0,
90

 m

Tervezett 2 db
szemetes edény

Helyi védettség
alatt álló épület

MŰEMLÉK

MŰEMLÉK

MŰEMLÉK MŰEMLÉK

CS CS

Gázvezeték

Vízvezeték

Szennyvízcsatorna

Csapadékvíz csatorna

Középfeszültségű légkábel

20 kv-os foldkábel

Telekom földkábel

Telekom légkábel

119.24

XXXXXX

Aszfalt burkolat
Burkolatszél
Úttengely
Járda
Beton burkolat
Térkő
Sövény
Épület
Kerítés
Kapu
Földmedrű árok teteje
Földmedrű árok alja
Burkolt árok teteje
Burkolt árok alja
Földrészlethatár
Közvilágítási/légvezeték oszlop
Bokor/fa, kivágandó fa
Meglévő gáz elzáró/szagló,
akna, víznyelő
Meglévő magasság

Meglévő közművek jelmagyarázata:

Meglévő elemek jelmagyarázata: Tervezett elemek jelmagyarázata:
Tervezett út tengely

Tervezett aszfalt burkolat

Tervezett 6 cm vtg.térkő burkolat (eltérő színű)

Tervezett beton burkolat javítás

Tervezett zöldterület

Tervezett aknafedlap csere (önszintezős)
Tervezett csapadékvíz aknafedlap (rácsos)
Tervezett víznyelő rács

CS CS

Tervezett burkolatszél
Tervezett "K" szegély
Tervezett 40x20x15 cm süllyesztett szegély
Tervezett kiemelt szegély
Tervezett 100x20x8 cm süllyesztett szegély
Tervezett 20x20x18 cm kockakő

Tervezett csapadékvíz csatorna

Tervezett 8 cm vtg. térkő burkolat (szürke)

V1 Tervezett víznyelő akna

Tervezett keresztirányú folyóka

Tervezett KRESZ tábla

Meglévő KRESZ tábla

MVMNET MVM NET

Szennyvíz
Víz
Gáz

LV
E FK
MTk
MTl

Tarr TARR kábel

Tervezett gyalogos korlát

Tervezett taktilis kő (bordás)
Tervezett taktilis kő (bütykös)

Műemlék

Helyi védettség alatt álló épület
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